
L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\334-335_2_876_1565_neu_ctk-3.xlsx 20.05.202111:15

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3
Fahrplaninformation S S

143 Jerrishoe, Eggebeker Straße          06:45 -   -   -   -   -   154 Sieverstedt, Wendeplatz                  06:28 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Bahnerwald                     06:47 -   -   -   -   -   154 Sieverstedt, Schule                          06:29 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Norderstraße                   06:48 -   -   -   -   -   154 Sieverstedt, Gastwirtschaft              06:31 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Klinkenberg                     06:49 -   -   -   -   -   154 Süderholz, Campingplatz                 06:33 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, ZOB                                 06:51 -   -   -   -   -   154 Süderschmedeby, Feuerwehr          06:36 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Süd                                  06:53 -   -   -   -   -   143 Tarp, Keelbek Feuerwehr                06:43 -   -   -   -   -   -   
155 Eggebek, Gravenstein                    06:55 -   -   -   -   -   143 Tarp, Tornschau                              06:44 -   -   -   -   -   -   
164 Kleinjörl, Schule                              06:57 -   -   -   -   -   143 Tarp, Amt                                         06:46 -   -   -   -   -   -   
158 Kleinjörlfeld, Jannebyer Straße       06:59 -   -   -   -   -   143 Tarp, Kätnerfeld                               06:48 -   -   -   -   -   -   
164 Groß Jörl, Hauptstraße                   07:01 -   -   -   -   -   143 Tarp, Ortsmitte                                 06:51 -   -   -   -   -   -   
164 Jörl, Jörlfeld                                    07:02 -   -   -   -   -   143 Tarp, Theodor-Storm-Straße           06:53 -   -   -   -   -   -   
164 Groß Jörl, Alter Schulweg               07:03 -   -   -   -   -   133 Oeversee, Fröruphof                        06:55 -   -   -   -   -   -   
158 Jannebyfeld, An der B 200              07:06 -   -   -   -   -   133 Frörup, Bäckerberg                          06:57 -   -   -   -   -   -   
158 Süderzollhaus, Kreuzung                07:07 -   -   -   -   -   133 Frörup, Gasthaus                             06:58 -   -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Kragstedt                      07:08 -   -   -   -   -   133 Oeversee, Schule                            07:00 -   -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Grünberg                      07:09 -   -   -   -   -   133 Oeversee, Markt                              07:02 -   -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Autzen                          07:11 -   -   -   -   -   133 Sankelmark, Ademiezentrum           07:05 -   -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Flensburger Straße      07:13 -   -   -   -   -   133 Bilschau, L317                                 07:07 -   -   -   -   -   -   
158 Wanderup, Wanderupfeld               07:15 -   -   -   -   -   122 Barderup, Ost  07:12 -   -   -   -   -   -   
158 Birkwanger Weg                              07:16 -   -   -   -   -   122 Barderup, Över de Brüch  07:13 -   -   -   -   -   -   
134 Haurup-Hoffnung                            07:17 -   -   -   -   -   122 Jarplund, Zum Sportplatz               07:19 -   -   -   -   -   -   
111 FL, St. Franziskus Hospital             07:32 -   -   -   -   -   122 Jarplund, Bürohaus                          07:20 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Finanzamt                                 07:34 -   -   -   -   -   111 FL, Stuhrsallee                               07:33 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Burgplatz                                   07:35 -   -   -   -   -   111 FL, Burgplatz                                 07:36 -   -   -   -   -   -   
111 FL, Stuhrsallee                                07:40 -   -   -   -   -   111 FL, Waldstraße                              07:40 -   -   -   -   -   -   
111 FL, ZOB                                          07:45 -   -   -   -   -   

 Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021

876 Sieverstedt - Tarp - Eggebek - Flensburg 876
Zo

ne

S    = Verkehrt nur an Schultagen



L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\334-335_2_876_1565_neu_ctk-3.xlsx 20.05.202111:15

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 8 4 6
Fahrplaninformation S108 S16 S108 S16

111 FL, Stuhrsallee                                13:30 -     14:30 -   -   -   111 FL, Stuhrsallee                                 13:31 -     14:22 -   -   -   -   
111 FL, Burgplatz                                   13:33 -     14:33 -   -   -   111 FL, Burgplatz                                   13:33 -     14:24 -   -   -   -   
111 FL, Waldstraße                               13:36 -     14:36 -   -   -   111 FL, Finanzamt                                  13:34 -     14:25 -   -   -   -   
122 Jarplund, Bürohaus                         13:45 -     14:45 -   -   -   111 FL, St. Franziskus Hospital              13:39 -     14:30 -   -   -   -   
122 Jarplund, Zum Sportplatz                13:47 -     14:47 -   -   -   134 Haurup-Hoffnung                             13:54 -     14:45 -   -   -   -   
133 Barderup, Över de Brüch  13:50 -     14:54 -   -   -   158 Wanderup, Birkwanger Weg            13:55 -     14:46 -   -   -   -   
133 Barderup Ost  13:51 -     14:55 -   -   -   158 Wanderup, Wanderupfeld               13:56 -     14:47 -   -   -   -   
133 Bilschau, L317                                13:54 -     14:54 -   -   -   158 Wanderup, Flensburger Straße       13:58 -     14:49 -   -   -   -   
133 Sankelmark, Ademiezentrum          13:55 -     14:55 -   -   -   158 Wanderup, Autzen                           14:00 -     14:51 -   -   -   -   
133 Oeversee, Markt                              13:58 -     14:58 -   -   -   158 Wanderup, Grünberg                       14:02 -     14:53 -   -   -   -   
133 Oeversee, Schule                           13:59 -     14:59 -   -   -   158 Wanderup, Kragstedt                       14:03 -     14:54 -   -   -   -   
133 Frörup, Gasthaus                            14:00 -     15:00 -   -   -   158 Süderzollhaus, Kreuzung                 14:04 -     14:55 -   -   -   -   
133 Frörup, Bäckerberg                         14:01 -     15:01 -   -   -   158 Jannebyfeld, An der B 200               14:05 -     14:56 -   -   -   -   
133 Oeversee, Fröruphof                       14:03 -     15:03 -   -   -   164 Groß Jörl, Alter Schulweg                14:08 -     14:59 -   -   -   -   
143 Tarp, Theodor-Storm-Straße           14:06 -     15:06 -   -   -   164 Jörl, Jörlfeld                                     14:09 -     15:00 -   -   -   -   
143 Tarp, Ortsmitte                                14:08 -     15:08 -   -   -   164 Groß Jörl, Hauptstraße                    14:10 -     15:01 -   -   -   -   
143 Tarp, Kätnerfeld                              14:12 -     15:12 -   -   -   158 Kleinjörlfeld, Jannebyer Straße        14:12 -     15:03 -   -   -   -   
143 Tarp, Amt                                        14:14 -     15:14 -   -   -   164 Kleinjörl, Schule                               14:14 -     15:05 -   -   -   -   
143 Tarp, Tornschau                              14:15 -     15:15 -   -   -   155 Eggebek, Gravenstein                     14:16 -     15:07 -   -   -   -   
143 Tarp, Keelbek Feuerwehr               14:17 -     15:17 -   -   -   155 Eggebek, Süd                                  14:18 -     15:09 -   -   -   -   
154 Süderschmedeby, Feuerwehr         14:20 -     15:20 -   -   -   155 Eggebek, ZOB                                 14:20 -     15:11 -   -   -   -   
154 Süderholz, Campingplatz                14:23 -     15:23 -   -   -   155 Eggebek, Klinkenberg                      14:22 -     15:13 -   -   -   -   
154 Stenderupau, Kreuzung                  14:24 -     15:24 -   -   -   155 Eggebek, Norderstraße                    14:23 -     15:14 -   -   -   -   
154 Sieverstedt, Abzw.                          14:25 -     15:25 -   -   -   155 Eggebek, Bahnerwald                      14:24 -     15:15 -   -   -   -   
154 Stenderup, Ortsmitte                       14:28 -     15:28 -   -   -   143 Jerrishoe, Eggebeker Straße           14:26 -     15:17 -   -   -   -   

  Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
  St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021

Zo
ne

876 Flensburg - Tarp - Eggebek 876

S16    = Mittwoch an Schultagen
S108    = Mo, Di + Do, Fr an Schultagen


